

Snehoy Holding ApS

Halsvej 188, 9310 Vodskov

CVR-nr. 34 89 37 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Jacob Snedker Hoydal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snehoy Holding ApS Halsvej 188 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 34 89 37 48
	Stiftet: 21. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Snedker Hoydal
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	JR Service og Rådgivningscenter ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber samt at drive investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.048 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.680	-3.754
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.096</u>	<u>-5.003</u>
Driftsresultat	-27.776	-8.757
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.069.247	357.569
Andre finansielle indtægter	12.448	893
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.710</u>	<u>-8.159</u>
Resultat før skat	4.032.209	341.546
Skat af årets resultat	<u>15.476</u>	<u>0</u>
Årets resultat	4.047.685	341.546
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.330.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.043.995	-564.018
Udbytte for regnskabsåret	110.600	400.000
Overføres til overført resultat	<u>3.651.080</u>	<u>405.564</u>
Disponeret i alt	4.047.685	341.546

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.193.899	1.002.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.193.899</u>	<u>1.002.220</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	249.266	2.406.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.266</u>	<u>2.406.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.443.165</u>	<u>3.408.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.313	38.735
Udskudte skatteaktiver	15.476	0
Andre tilgodehavender	506.500	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>246.045</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>808.334</u>	<u>38.735</u>
Likvide beholdninger	<u>2.976.057</u>	<u>785.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.784.391</u>	<u>823.793</u>
Aktiver i alt	<u>6.227.556</u>	<u>4.232.033</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.043.995
6 Overført resultat	4.676.098	1.025.017
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	400.000
Egenkapital i alt	4.866.698	3.549.012
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.279.290	618.483
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.279.290	618.483
Kortfristet del af langfristet gæld	41.700	15.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.868	5.000
Anden gæld	19.500	37.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.568	64.538
Gældsforpligtelser i alt	1.360.858	683.021
Passiver i alt	6.227.556	4.232.033
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret haft en gevinst på 84 t.kr. på salg af ejendomme. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
Direktion	10,05	december 2019
	79.190	246.045
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.043.995	2.608.013
Resultatandel	<u>-2.043.995</u>	<u>-564.018</u>
	0	2.043.995
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.025.018	619.453
Årets overførte overskud eller underskud	3.651.080	405.564
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.330.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.330.000</u>	<u>-100.000</u>
	4.676.098	1.025.017

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	105.800
Udloddet udbytte	-400.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>400.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>400.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.320.990	634.183
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.700</u>	<u>-15.700</u>
	<u>1.279.290</u>	<u>618.483</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.112.100</u>	<u>552.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.321 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.194 t.kr.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebrev på 221 t.kr.